
Ambito Territoriale di Caccia CN3Roero 

 Via Carmagnola 5, Caramagna P.te 12030 

Atccn3 0172/89826 atccn3@virgilio.it   

           Codice Fiscale 90027960047 

 

COMITATO DI GESTIONE ATCCN3 DEL 29/06/2020 

ELENCO PRESENTI 

MEMBRI COMITATO PRESENTE  ASSENTE 

PEROTTI ALDO X  

BANCHIO ADRIANO X  

SPACCAMIGLIO SALVATORE X  

GIRAUDO GIORGIO X  

ISOARDI DAVIDE X  

GALLESE ALFONSO X  

PANERO SERGIO  X 

MILANESIO RENATO  X 

DECAROLIS VINCENZO  X 

MONTA’ ANTONIO X  

BELLONIO VALERIO X  

CANALE WALTER  X 

GIACOSA GRAZIANO  X 

SANDRI RINO  X 

TIVANO PIERCARLO X  

GALANTE FRANCESCA  X 

MARGIARIA ALESSANDRA X  

PONSO GIORGIO  X 

   

   

 

DELIBERA N.16 APPROVAZIONE CONTO CONSUNTIVO 2019 

Visto il parere da parte del Collegio dei Revisori dei conti e  

Con la votazione di  7 voti favorevoli e 3 voti contrari da parte del Comitato di Gestione, per maggioranza si  

DELIBERA 

L’approvazione del bilancio dell’anno 2019 per l’Ambito Territoriale di Caccia CN3 

DELIBERA N.17 TIMBRATURA ATC PROVINCIA CN 

Vista la proposta pervenuta dall’ANLC e previa autorizzazione da parte della Regione Piemonte, 

Con votazione favorevole all’unanimità dei voti  

 DELIBERA 

L’approvazione dell’iniziativa consistente nella timbratura dei tesserini degli ambiti CN1,CN4,CN5 

da parte di codesto ufficio nel caso di cacciatori ammessi come ulteriore ammissione negli atc 

sopra elencati.  

DELIBERA N.18 CONSEGNA TESSERINI 

mailto:atccn3@virgilio.it


Vista la proposta pervenuta dall’ANLC, non essendo previsto nella L.R5/2018, 

Con votazione favorevole all’unanimità dei voti  

 DELIBERA 

L’autorizzazione al rilascio del tesserino venatorio senza richiedere l’esibizione dei versamenti 

(tassa regionale, assicurazione, tassa concessioni governative) 

DELIBERA N.19 ACQUISTO PALI 

Vista la necessità di acquistare pali per la delimitazione delle aree a caccia specifica, 

con 7 voti favorevoli e 3 voti contrari, per maggioranza si  

 DELIBERA 

L’autorizzazione all’acquisto di n. 3 bancali (176 pali ciascuno) al prezzo di 2,31+iva presso la ditta 

F.lli Bodda. 

DELIBERA N.20 GARE CINOFILE 

Vista la richiesta di autorizzazione di gare cinofile, pervenuta da parte del Gruppo Cinofilo Langhe 

e Roeri, nei territori acs/zrc comuni di Bra,Ceresole d’Alba,Magliano Alfieri, Sanfrè e Sommariva 

Bosco, nelle date dal 01/03 agosto, dal 07/10 agosto,il 29 agosto, dal 23/25 ottobre 

Con votazione favorevole all’unanimità dei voti  

 DELIBERA 

Parere favorevole allo svolgimento delle prove richieste da parte Gruppo Cinofilo Langhe e Roeri 

come da calendario sopra riportato. 

DELIBERA N.21 MODALITA’ CONSEGNA PASTORI ELETTRICI 

Vista la richiesta da parte degli agricoltori per la fornitura di pastori elettrici per prevenzione 

danni, vista la delibera n. 14 del 10/06/2020 

Con votazione favorevole all’unanimità dei voti  

 DELIBERA 

Di consegnare il materiale facendo versare una cauzione di € 50,00 che verrà restituita al 

momento della restituzione del bene in buone condizioni nella data fissata del 31/12 di ciascun 

anno. 

DELIBERA N.22 IMMISSIONE FAGIANI 

Vista la possibile modifica alla LR 5/2018 circa termine ultimo di lancio selvaggina, previa richiesta 

motivata da parte del comitato di gestione  



Con votazione favorevole all’unanimità dei voti  

 DELIBERA 

Di autorizzare il Presidente a richiedere alla Regione Piemonte suddetta proroga di tempistica per 

il lancio di fagiani, non appena sarà data comunicazione. 

DELIBERA N.23 MODALITA’ VERBALI  

Viste le osservazioni pervenute dai rappresentanti ANLC relativamente alla stesura dei verbali e relativa 

proposta di collaborazione per la stesura preliminare o successiva dei verbali delle sedute, il presidente 

chiede ai presenti di esprimersi in proposito. 

Con votazione di n.6 contrari, n.3 favorevoli ed n.1 astenuto, per maggioranza 

DELIBERA 

Di procedere alla stesura dei verbali secondo il consueto modo in applicazione della delibera n. 102 del 

26/11/2019. 

 


